

RESTAURANT TORVET ApS

Torvet 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Janie Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT TORVET ApS
Torvet 10
5700 Svendborg

 CVR-nr: 36054298
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af Restaurant Torvet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 12.561 kr.

Årets resultat er som forventet

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.223.345	1.751.664
Personaleomkostninger		-2.087.058	-1.694.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.215	-77.443
Resultat af ordinær primær drift		46.072	-20.342
Øvrige finansielle omkostninger		-33.511	-7.678
Ordinært resultat før skat		12.561	-28.020
Årets resultat		12.561	-28.020
Forslag til resultatdisponering			
I alt		12.561	-28.020

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.084	190.084
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.084	190.084
Anlægsaktiver i alt		190.084	190.084
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	50.000
Varebeholdninger i alt		65.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.144	2.775
Tilgodehavender i alt		5.144	2.775
Likvide beholdninger		111.854	26.347
Omsætningsaktiver i alt		181.998	79.122
Aktiver i alt		372.082	269.206

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-967.728	-980.289
Egenkapital i alt		-917.728	-930.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.572	82.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.166.238	1.116.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.289.810	1.199.495
Gældsforpligtelser i alt		1.289.810	1.199.495
Passiver i alt		372.082	269.206